
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Dị Sử, ngày    tháng 08 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt lựa chọn đơn vị tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ 

thuật công trình Cải tạo, nâng cấp một số tuyến đường ngõ xóm và hệ 

thống thoát nước phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào (Giai đoạn 1) 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về Quản lý chất lượng thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị Quyết số      /NQ-HĐND ngày 25/06/2024 của HĐND phường 

Dị Sử về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp 

một số tuyến đường ngõ xóm và hệ thống thoát nước phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào 

(Giai đoạn 1); 

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 05/08/2024 của UBND phường 

Dị Sử về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn chuẩn bị dự án Cải 

tạo, nâng cấp một số tuyến đường ngõ xóm và hệ thống thoát nước phường Dị 

Sử, thị xã Mỹ Hào (Giai đoạn 1); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa UBND phường Dị Sử và 

Công ty Cổ phần tư vấn TDH về việc Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ 



2 

 

 

thuật công trình Cải tạo, nâng cấp một số tuyến đường ngõ xóm và hệ thống 

thoát nước phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào (Giai đoạn 1); 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng, Công chức Địa chính UBND phường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt lựa chọn đơn vị tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ 

thuật công trình Cải tạo, nâng cấp một số tuyến đường ngõ xóm và hệ thống 

thoát nước phường Dị Sử, thị xã Mỹ Hào (Giai đoạn 1) với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được lựa chọn: Công ty cổ phần tư vấn TDH. 

- Địa chỉ: Xã Phương Chiểu, TP. Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên. 

- Điện thoại: 0981.162.226. 

2. Phương thức lựa chọn: Chỉ định thầu rút gọn 

3. Giá chỉ định thầu tạm tính: 109.186.000 đồng (Một trăm linh chín triệu 

một trăm tám mươi sáu nghìn đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí khảo sát địa hình: 15.000.000 đồng 

- Chi phí lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: 94.186.000 đồng 

Giá trị thanh quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt và 

khối lượng thực tế thực hiện. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Đến khi Báo cáo kinh tế kỹ thuật được 

phê duyệt. 

Điều 2. Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn được lựa chọn tổ chức ký kết hợp đồng 

và triển khai các nội dung theo đúng văn bản quy phạm pháp luật hiện hành của 

Nhà nước và của Tỉnh. 

Điều 3. Các Ông (Bà): Chủ tịch; các phó Chủ tịch, Văn phòng UBND, Ban 

quản lý xây dựng công trình và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 


		2024-08-13T14:17:24+0700


		2024-08-13T16:31:22+0700


		2024-08-13T16:31:22+0700


		2024-08-13T16:31:22+0700




